kaitinimu 

4 vnt. 350,00 1,400,00 

4. Vandens analizės lagaminas 1 kompl.. 900,00 900,00 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 56.300,00 

PVM (tarifas)*** suma: 11.823,00 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 68.123,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –56.300,00 Kaina žodžiais: Penkiasdešimt šeši tūkstančiai trys 

šimtai eurų                                           

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –68.123,00 Kaina žodžiais: Šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

šimtas dvidešimt trys eurai.                                                   

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose